1

UBND HUYỆN NGỌC HỒI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:             /CV-VP
V/v tạm dừng tổ chức  Tuần Văn

hóa - Du lịch tỉnh Kon Tum lần

thứ 5 năm 2020

 Ngọc Hồi, ngày          tháng        năm 2020

  Kính gửi:

        - Phòng Văn hóa và Thông tin;

        - Trung tâm Văn hóa, Thể thao, Du lịch và Truyền thông;

            - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Thông báo số 23/TB-UBND ngày 13/02/2020 của UBND tỉnh Kon

Tum về việc tạm dừng tổ chức Tuần Văn hóa - Du lịch tỉnh Kon Tum lần thứ 5

năm 2020 (có Thông báo kèm theo).

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của lãnh đạo UBND huyện;

Văn phòng HĐND&UBND huyện thông báo đến các đơn vị, địa phương về

việc tạm dừng tổ chức Tuần Văn hóa - Du lịch tỉnh Kon Tum lần thứ 5 năm 2020.

Riêng việc Khánh thành Quốc môn vẫn tiếp tục tổ chức.

Văn phòng HĐND&UBND huyện báo các đơn vị biết thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP;

- Lưu VT, VP.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Đông

		2020-02-14T16:05:10+0700

		2020-02-14T16:07:10+0700

		2020-02-14T16:07:10+0700

		2020-02-14T16:07:10+0700

		2020-02-14T16:07:10+0700